

T.C.
İSTANBUL
32. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2019/303 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 26/11/2019
CELSE NO : 1.

BAŞKAN : Ömer GÜNAYDIN 40198
ÜYE : Onur SERT 217427
ÜYE : Ahmet Selçuk ÖZKAN 212054
CUMHURİYET SAVCISI : İkram COŞKUN 125404
KATİP : Kadir SARATLI 229625

Belirli gün ve saatte 1. Celse açıldı. Sanıklar Barış İNCE, Bülent YILMAZ, Cansever UĞUR ve İbrahim AYDİN hazır. Tüm Sanıklar müdafii Av. Ali Deniz CEYLAN, tüm Sanıklar müdafii Av. Sema ÖDEMİR, tüm Sanıklar müdafii Av. Erdal Fatih ÇANAKÇI, tüm Sanıklar müdafii Av. Şener BAYAR, tüm Sanıklar müdafii Av. Handan BALMUMCUBAYAR, tüm Sanıklar müdafii Av. Ülkü ŞAHİN, tüm Sanıklar müdafii Av. Damla ATALAY, tüm Sanıklar müdafii Av. Tolgay GÜVERCİN hazır. Başka gelen yok. Açık yargılamaya başlandı.

İddianamenin kabulü kararı ve ekleri ayrı ayrı okundu.

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne yazılan sanıkların giriş-çıkış kayıtlarının gönderilmesi için yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü. okundu. Dosyasına, konuldu.

İstanbul Valiliği İl Dernekler Müdürlüğüne yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü. okundu. Dosyasına, konuldu.

Dijitürk'e yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü. Okundu dosyasına, konuldu.

Türk Telekom'a yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü. okundu. Dosyasına, konuldu.

Bank Asya A.ş. ye yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü. okundu. Dosyasına, konuldu.

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne yazılan Açık Kaynak Araştırması yapılması yönündeki müzekkereye cevap verildiği görüldü. Okundu, dosyasına konuldu.

İstanbul Sosyal Güvenlik Müdürlüğü'ne yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü. Okundu, dosyasına konuldu.

Sanık İbrahim AYDİN müdafii Av. Tolgay GÜVERCİN - Av. Ali Deniz CEYLAN'ın vekaletname sunduğu görüldü. Okundu, dosyasına konuldu.

Sanık İbrahim AYDİN müdafii Av. Tolgay GÜVERCİN'in Av. Sema ÖZDEMİR'e yetki belgesi verdiği görüldü. Okundu, dosyasına konuldu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sendika Üyeliğine İstatistik Daire Başkanlığı'na yazılan müzekkereye cevap verilmediği görüldü.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na sanıkların dijital materyallerinin akıbeti için yazılan müzekkereye cevap verilmediği görüldü.

1-Dosyanın kapsamlı ve sanık sayısının fazla olması sebebiyle duruşmanın SEGBİS sistemiyle yapılmasına karar verildi. Tefhim edildi. Açık duruşmaya devam olundu.

Segbis ile kayıt işlemine başlandı.

SANIK BARIŞ İNCE SAVUNMASINDA: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK BÜLENT YILMAZ SAVUNMASINDA: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK CANSEVER UĞUR SAVUNMASINDA: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

TÜM SANIKLAR MÜDAFİİ AV. ALİ DENİZ CEYLAN SÖZ ALARAK: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK CANSEVER UĞUR'DAN SORULDU: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK İBRAHİM AYDİN SAVUNMASINDA: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

TÜM SANIKLAR MÜDAFİİ AV. TOLGAY GÜVERCİN'DEN SAVUNMALARA VE DOSYA KAPSAMINA YÖNELİK DİYECEKLERİ SORULDU: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

TÜM SANIKLAR MÜDAFİİ AV. ALİ DENİZ CEYLAN'DAN SAVUNMALARA VE DOSYA KAPSAMINA YÖNELİK DİYECEKLERİ SORULDU: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

TÜM SANIKLAR MÜDAFİİ AV. ERDAL FATİH ÇANAKÇI SÖZ ALARAK: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

İDDİA MAKAMINDAN SORULDU: "****" dedi.

SEGBİS ile kayıt altına alındı.

Dosya incelendi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sendika Üyeliğine İstatistik Daire Başkanlığı'na müzekkere yazılarak sanıkların herhangi bir dernek, sendika yada meslek odasına üye olup olmadıkları, üye iseler üyelik tarihleri, üyelikten ayrılmış iseler sebebi ve

Istanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na sanıkların havuz sorgusunun yapılması için yazılan müzekkereye cevap verilmediği görüldü.

Turkcell (Süper Online tv) ve D-Smart'a yazılan müzekkereye cevap verilmediği görüldü.

Istanbul Emniyet Müdürlüğü'ne otel kayıtlarının gönderilmesi için yazılan müzekkereye cevap verilmediği görüldü.

Sanıklar huzura alındı, ayrı ayrı kimlik tespitine geçildi:

SANIK:BARİŞ İNCE, Celalettin Tanju ve Gülten oğlu, 17/08/1982 İZMİR doğumlu, İZMİR, KONAK, MURATREİS mah/köy nüfusunda kayıtlı. Tuna Mahallesi Cemal Gürsel Caddesi, N:116 D:18 Karşıyaka/İZMİR adresinde oturur. Evli, 1 çocuklu, eğitim durumu: yüksek lisans, mesleği: Gazeteci, aylık geliri: 3000 TL , 0537 596 48 08 nolu telefonu kullanır.

SANIK:BÜLENT YILMAZ, Bahtiyar ve Gülsüm oğlu, 20/09/1972 BAYRAMBEY doğumlu, GİRESUN, KEŞAP, BAYRAMBEY mah/köy nüfusunda kayıtlı. Barbaros Mah. Veysipaşa Sk. No:5D İç Kapı No:3 Üsküdar/ İSTANBUL adresinde oturur.

Bekar, eğitim durumu: Lisans, mesleği: Elektrik Mühendisi, aylık geliri: 3000 tl, 0542 684 21 29 nolu telefonu kullanır.

SANIK:CANSEVER UĞUR, Ramazan ve Melahat oğlu, 04/05/1987 EMİRDAĞ doğumlu, AFYONKARAHİSAR, BOLVADİN, KEMERKAYA mah/köy nüfusunda kayıtlı. Vişnezade Mah. Çatlakçeşme Sk. No:26 İç Kapı No:1 Beşiktaş/ İSTANBUL adresinde oturur. Bekar, eğitim durumu: Lisans, mesleği: Gazeteci, aylık geliri: 3000 TL , 0537 490 17 70 nolu telefonu kullanır.

SANIK:İBRAHİM AYDİN, Nihat ve Şemsinur oğlu, 08/05/1963 ŞAVŞAT doğumlu, ARTVİN, ŞAVŞAT, YUKARI KOYUNLU mah/köy nüfusunda kayıtlı. Mevlanakapı Mah. Başbakkal Meydanı Sk. No:4 İç Kapı No:1 Fatih/ İSTANBUL adresinde oturur. Bekar, eğitim durumu: Lisans, mesleği: Gazeteci, aylık geliri:4000 TL , 0532 273 91 84 nolu telefonu kullanır.

Kimliği belirlenen hazır sanıklara CMK 191/3-b maddesi gereğince İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının iddianamesinde atılı suçlamanın/suçlamaların dayanağını oluşturan eylem/eylemler, deliller ile suçlamanın/suçlamaların hukuki nitelendirilmesi anlatıldı.

Sanıklara CMK 191/3-c bendi uyarınca yüklenen suçu hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakları olduğu, CMK 147 ve 149. maddelerinden kaynaklanan yasal hakları olan; müdafii seçme haklarının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabilecekleri, müdafinin savunma sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değiller ise kendilerine baro tarafından bir müdafii görevlendirilebileceği, şüpheden kurtulmaları için somut delillerin toplanmasını isteyebilecekleri, kendileri aleyhinde var olan şüphe ve nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehlerine olan unsurları ileri sürebilecekleri kendilerine hatırlatıldıktan ve aynı yasanın 106. maddesinde bildirilen kovuşturmanın sona erdirileceği tarihe kadar yeniden beyanda bulunmak sureti ile veya iadeli taahhütlü mektupla, yukarıda bildirdikleri adreste değişiklik olması halinde değişiklikleri Mahkememizdeki dava dosyasına bildirmeleri, bu ihtaraya uygun hareket etmediklerinde, yukarıda bildirdikleri adrese tebligatın yapılacağı hususu ayrı ayrı ihtar olundu.

Sanıklardan soruldu; atılı suçumuzu ve tüm yasal haklarımızı anladık, müdafilerimiz hazır susma hakkımız kullanmayacağız, savunmamızı şu anda birlikte yapacağız. Ayrıca savunma ve delillerimizi hazırlayabilmek için ek süre talep etmiyoruz dediler. Sanıkların savunmalarına ayrı ayrı geçildi.

G.D.:

tarihi, ayrıca üye oldukları dernek, sendika veya meslek odasının Temmuz 2016 dan sonra çıkarılan KHK'lar ile kapatılıp kapatılmadığı hususlarının araştırılarak toplanan bilgi ve belgelerin mahkememize gönderilmesinin istenilmesine, akıbetinin sorulmasına,

2-Turkeell (Süper Online tv), D-Smart şirketlerine ayrı ayrı yazı yazılarak sanıkların dijital platform abonelikleri olup olmadığı, abonelikleri varsa iptal edilip edilmediği iptal edildiyse iptal edilme nedeni ve abonelik tarihlerinin ne olduğu ve Samanyolu Tv, Bugün Tv, Kanaltürk Tv'nin yayından kaldırılış tarihinin ne olduğu hususlarının sorulmasına, akıbetinin sorulmasına,

3-İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak sanıkların otel giriş ve çıkış kayıtlarının aynı tarihte birlikte kaldıkları kişilerin ve bu kişilerin varsa FETÖ/PDY terör örgütü ile iltisak ve adli soruşturma durumu da belirtilmek suretiyle bildirilmesinin istenilmesine, akıbetinin sorulmasına,

4-Sanıkların havuz sorgusunun yapılarak FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi olduğuna iddiası ile bu güne kadar adı geçen terör örgütüne karşı yürütülen operasyonlar sırasında alınan tanık beyanlarında veya etkin pişmanlıktan yararlanarak örgütü yapısı hakkında beyanda bulunan şüpheli ve sanık savunmalarında sanığın adının geçip geçmediğinin araştırılması ve buna ilişkin belge ve kayıtların ivedi olarak gönderilmesi için İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar bürosuna yazı yazılmasına, akıbetinin sorulmasına,

5- Sanık, sanık müdafilerin ve iddia makamına esas hakkındaki savunmalarını yapmak ve varsa tevsii tahkikat taleplerini bildirmek ve esasa ilişkin mütalaasını sunmak üzere bir dahaki celseye kadar süre verilmesine,

Duruşmanın bu nedenle 05/03/2020 günü saat 11:00 bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.26/11/2019

Başkan 40198

C• E-imzalıdır

Üye 217427

C• E-imzalıdır

Üye 212054

C• E-imzalıdır

Katip 229625

C• E-imzalıdır